
UCHWAŁA NR XXVI/197/2005 
Rady Miejskiej w Kobylinie  

z dnia 28 kwietnia  2005 roku  
 
 

w sprawie: pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2005 roku. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 111 ust. 2 pkt. 5 i art. 117 a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska              
w Kobylinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu na dofinansowanie 
następujących zadań: 

1. budowa chodnika w  Łagiewnikach w kwocie  21000,- złotych, 
2. remont chodnika w Srokach w kwocie 33000,- złotych. 

 
 § 2. 

 
1. Burmistrz Kobylina zawrze porozumienie pomiędzy Gminą a Powiatem 

Krotoszyńskim w sprawie przekazania środków, o których mowa w § 1. 
2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 będzie udzielona jednorazowo w terminie do 

31 grudnia 2005 roku. 
3. Źródłem sfinansowania zobowiązań określonych w § 2 ust. 2 będą dochody własne 

gminy. 
4. Przekazana pomoc podlega rozliczeniu w terminie do 31 stycznia 2006 roku. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
                                                                                                 Przewodniczący 
                                                                                                  Rady Miejskiej  
 
                                                                                                 Tadeusz Dżygała 

 


